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Producent: CODAN ARGUS AG 

 

Produkt: Pompa infuzyjna A707V / A708V  
 
Temat: Wykrywanie pęcherzyków powietrza i konfiguracja urządzenia 

  

Data:  Grudzień 2013  
 

 
Szanowni Klienci 

 

Ch ieli yś y Państwa uprzej ie poprosić o przekaza ie tej i for a ji do zatrud io ego w Państwa i stytu ji 
perso elu odpowiedzial ego za o sługę i ko serwa ję po p i fuzyj y h CODAN ARGU“ A / . 
Jed o ześ ie kieruje y do Państwa proś ę o potwierdze ie otrzymania tej informacji. 

 

 

 

Doświad ze ia ry kowe  
W wy iku iągłej o serwa ji ry ku, fir a CODAN Argus doszła do w iosku, że op je ko figura ji urządzeń do 
wykrywa ia pę herzyków powietrza ie zawsze odpowiadają żąda y  wy aga io .  
W trosce o wzrost ezpie zeństwa eksploata ji urządze ia i for uje y, że doko a o z ia  ustawień fa ry z y h 
wykrywa ia pę herzyków powietrza. 
 

 

Ustawie ia fa ry z e wykrywa ia pę herzyków powietrza do połowy  roku: 
Wykrywa ie i alar  dla pojedy zy h pę herzyków do 5  µl ilość powietrza: , 5 l, długość pę herzyka w rur e 
infuzyjnej: ok. 35 mm). 

 

 

Ustawie ia fa ry z e od połowy  roku: Wykrywa ie pojedy zy h i sku ulowa y h pę herzyków 
powietrza: 

)e skutkie  aty h iastowy , wszystkie urządze ia, opró z posiadają y h i e spe yfika je a żąda ie Klie ta, 
dostar za e są z astępują y i ustawie ia i sta dardowy i: 
 

1. Wyzwala ie alar u dla pojedy zego pę herzyka powietrza o o jętoś i powyżej 5  µl 
2. Aktywowana kumulacja powietrza: Alarm wyzwalany jest, gdy tylko skumulowa e pę herzyki powietrza 

przekro zą wartość alar ową 5 µl. Ku ula ja występuje przez okres  i ut.  
 

Odpowiada to astępują ej ko figura ji para etrów: 
 

Działa ie Ustawienia fabryczne 

za po o ą i deksu 

Wartość skute z a Zakres regulacji 

Wielkość pojedy zego pę herzyka # 317 = 250 * 250 µl 50 – 1,000 µl 

Aktywa ja „ku ula ji powietrza  # 43 = Tak Aktywowano {Tak, Nie} 

O jętość „ku ula ji powietrza  # 315 = 5 (x 50)* 250 µl 100 – 2,000 µl 

O li ze iowy okres „ku ula ji 
powietrza  

# 351 = 4 (x 8) 32 minuty 8–64 minut 

* I deksy 1 , 17 od oszą się do para etrów ko figura yj y h )estawu 1 użytkowa ie urządze ia wyłą z ie z 
jednym typem rurki). Wszystkie parametry dodatkowych, dopuszczalnych rurek (Zestaw 2-  uszą yć rów ież 
odpowiednio ustawione.  

 

)ale a y też zastosowa ie ty h ustawień dla po p dostar za y h do koń a roku  w wersji sta dardowej. 
Ustawie ia te zapo iegają iewykryte u przepływowi ku ula ji ały h pę herzyków powietrza stru ie ia 
pę herzyków  przez urządze ie.  
Jednak, dla pew y h zastosowań spe jal y h, ustawie ia te ie zawsze są opty al e lu  zopty alizowa e pod 
względe  ezpie zeństwa. W kwestii spe jal y h zastosowań prosi y sko taktować się z produ e te  
urządze ia.  




